关于子公司完成工商变更登记的公告

 1

证券代码：002161      证券简称：远望谷     公告编码：2018-032

深圳市远望谷信息技术股份有限公司

关于子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市远望谷信息技术股份有限公司（以下简称“公司”或“远望谷”）于

2018 年 2 月 27 日召开第五届董事会第二十六次（临时）会议，审议通过了《关

于收购参股公司股权暨关联交易的议案》，为积极推动公司战略性业务发展，进

一步实现公司图书业务产业链整合，提高市场竞争力，公司以现金出资 9,584.67

万元向毕泰卡文化科技（深圳）有限公司（以下简称“毕泰卡”）原股东收购 65.64%

的股权，收购完成后，公司持有毕泰卡 100%的股权，毕泰卡成为公司的全资子

公司。详情请参见公司于 2018 年 3 月 1 日披露的《关于收购参股公司股权暨关

联交易的公告》（公告编号：2018-015，刊载于巨潮资讯网）。本事项已经公司于

2018 年 3 月 16 日召开的 2018 年第一次临时股东大会审议通过。

近日，公司收到毕泰卡的通知，就上述相关事项已完成工商变更登记，并取

得了深圳市市场监督管理局印发的《变更（备案）通知书》，毕泰卡基本工商登

记信息如下：

1、公司名称：毕泰卡文化科技（深圳）有限公司

2、公司类型：有限责任公司（法人独资）

3、统一社会信用代码：91440300359467010Y

4、成立时间：2015 年 12 月 11 日

5、注册资本：15,017.00 万元人民币

6、住    所：深圳市光明新区公明街道同观路远望谷射频识别产业园 2 栋

4 楼 A 座

7、法定代表人：陈长安

                                          关于子公司完成工商变更登记的公告

 2

8、经营范围：图书馆技术设备研发、销售；计算机编程；从事信息技术、

电子产品、生物技术、化工产品、建筑建材、机械设备等领域的技术开发、技术

咨询、技术服务、技术转让；计算机软件设计；国内贸易，经营进出口业务。

9、股东信息：

股东姓名/名称 出资额（万元） 出资比例（%）

深圳市远望谷信息技术

股份有限公司
15,017.00 100.00%

特此公告

深圳市远望谷信息技术股份有限公司董事会

二〇一八年四月十四日